
第23回 全日本ジュニア＆レディースサマージャンプ朝日大会

2019/07/27

ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
女子の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻10:51 12:15

ジャンプ台名称：

ヒルサイズ（HS)：

Ｋ点：

1m当たりの点数：

ジュリー

技術代表　　　　　　正木　啓三

競技委員長　　　　　太田　幸兵

ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表　　　千葉　正人

ジャンプ台データ／係数

朝日三望台シャンツェ

68.0 m

60.0 m

2.4 P/m

飛型審判員

Ａ：　佐藤　　勉

Ｂ：　水口　金治

Ｃ：　市場　聖一

Ｄ：　若松　章彦

Ｅ：　黒沼　淳一

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

ﾊﾞｯｹﾝﾚｺｰﾄﾞ

岩佐 明香
大林組スキー部89

72.6
72.3

59.0
58.0

57.6
55.2

17.0 17.0 17.5 17.0 17.0 51.0
48.0 211.81 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5

女子 1
11100468

108.6
103.2

五十嵐 彩佳
札幌大学88

72.4
72.3

58.0
54.0

55.2
45.6

17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0
49.0 200.82 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5

女子 2
=31100693

106.2
94.6

茂野 美咲
CHINTAIｽｷｰｸﾗﾌﾞ90

71.7
71.9

55.0
56.0

48.0
50.4

16.5 16.5 17.0 17.0 17.0 50.5
50.5 199.43 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0

女子 3
21100260

98.5
100.9

勢藤 理桜
下川商業高校85

70.5
70.6

53.0
53.0

43.2
43.2

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.5 185.44 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5

女子 4
51100822

92.7
92.7

宮﨑 彩音
飯山高校80

71.8
71.8

52.0
54.0

40.8
45.6

15.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0
49.0 183.45 16.5 16.0 16.5 16.0 17.0

女子 8
=31100846

88.8
94.6

葛西 春香
東海大学付属札幌高校78

71.3
71.4

51.5
52.5

39.6
42.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
48.5 179.66 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5

女子 =6
61100903

89.1
90.5

葛西 優奈
東海大学付属札幌高校79

71.4
71.5

51.0
52.0

38.4
40.8

16.5 16.5 15.5 16.0 16.5 49.0
49.0 177.27 15.5 16.5 16.0 16.5 16.5

女子 =11
71100904

87.4
89.8

大井 栞
早稲田大学86

71.6
71.3

51.0
51.5

38.4
39.6

16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0
49.0 176.08 15.5 16.0 16.5 16.5 16.5

女子 =11
81100668

87.4
88.6

小林 諭果
CHINTAIｽｷｰｸﾗﾌﾞ87

71.6
71.0

52.5
50.0

42.0
36.0

16.5 16.5 16.0 15.5 16.0 48.5
48.5 175.09 16.5 15.5 16.0 16.0 16.5

女子 5
101100088

90.5
84.5

平山 友梨香
信託ﾎｰﾑｽｷｰ部82

71.0
70.8

51.5
50.0

39.6
36.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
49.0 174.110 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5

女子 =6
91100016

89.1
85.0

久保田 真知子
飯山高校81

72.2
72.2

52.5
50.0

42.0
36.0

15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5
48.0 172.511 16.5 16.5 15.0 15.5 16.0

女子 9
111100844

88.5
84.0

宮嶋 林湖
白馬高校76

71.4
71.3

51.0
49.5

38.4
34.8

16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0
48.0 170.212 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0

女子 =11
=121100912

87.4
82.8

渡邉 陽
東海大学83

71.8
71.6

51.0
49.5

38.4
34.8

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
46.0 168.713 15.5 15.5 15.0 15.0 15.5

女子 10
151100545

87.9
80.8

清水 悠月
新井高校72

72.0
71.8

51.0
49.0

38.4
33.6

16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0
48.0 168.014 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0

女子 14
141100919

86.4
81.6

池田 光希
下川商業高校77

71.5
71.3

48.5
49.5

32.4
34.8

16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0
48.0 163.215 16.0 16.0 16.5 16.0 16.0

女子 17
=121100908

80.4
82.8

津志田 雛
下川商業高校74

71.9
71.6

49.0
48.5

33.6
32.4

16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0
48.0 162.016 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0

女子 16
161100885

81.6
80.4

佐藤 美月
札幌日大高校71

71.8
71.7

50.0
46.5

36.0
27.6

15.5 16.0 15.5 16.0 16.5 47.5
47.5 158.617 15.5 16.0 15.0 16.0 16.0

女子 15
181100905

83.5
75.1

櫻井 梨子
余市紅志高校67

70.8
72.6

46.0
47.5

26.4
30.0

16.0 15.5 15.5 16.0 16.0 47.5
47.0 150.918 15.5 16.0 15.5 15.5 16.0

女子 18
171100888

73.9
77.0

松沢 幸
白馬高校64

71.4
71.7

46.5
47.5

27.6
30.0

16.0 15.0 15.5 15.5 15.0 46.0
45.0 148.619 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0

女子 19
191100911

73.6
75.0

重田 風
長野原高校66

70.7
70.7

46.0
45.5

26.4
25.2

15.5 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0
47.5 146.120 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0

女子 20
201100803

73.4
72.7

沢谷 亜海
ｻｯﾎﾟﾛﾉﾙﾃﾞｨｯｸｽｷｰｸﾗﾌﾞ70

70.4
70.0

45.5
45.0

25.2
24.0

15.0 15.0 15.0 14.5 15.0 45.0
44.0 138.221 14.5 15.0 14.5 14.5 15.5

女子 21
221100849

70.2
68.0

山本 沙弥香
健大高崎高等学校59

71.1
71.1

45.0
45.0

24.0
24.0

14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5
44.5 136.022 14.5 14.5 15.0 15.5 15.0

女子 23
211100867

67.5
68.5

松本 祐依
早稲田大学65

71.1
71.6

44.5
44.0

22.8
21.6

15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5
45.0 135.923 15.0 15.0 15.0 14.5 15.0

女子 22
241100728

69.3
66.6

矢部 凜香
盛岡中央高校62

71.3
71.0

43.0
44.0

19.2
21.6

15.0 15.5 15.0 14.5 14.5 44.5
45.5 130.824 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0

女子 24
231100787

63.7
67.1

松倉 后杏
白馬高校53

70.4
70.6

34.0
33.0

-2.4
-4.8

14.5 14.0 14.0 14.0 13.5 42.0
41.5 76.325 13.5 14.0 14.0 14.0 13.5

女子 25
251100964

39.6
36.7
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ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
女子の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻10:51 12:15

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

DNS成田 楓
小坂町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ84 DNS

女子

1100636

DNS中村 安寿
東海大学75 DNS

女子

1100851

DNS畔上 沙那
飯山高校68 DNS

女子

1100783

　技術代表

気象情報

１本目

２本目

競技情報

時刻 天候
温度[℃]
気温 雪温

湿度
[％]

風速
[m/s]

ゲート 転倒
飛距離[ｍ]

最小 最大 平均
速度[Km/h]

最小 最大 平均 ｴﾝﾄﾘｰ
競技者[人]

ｽﾀｰﾄ 順位取得

　競技委員長

11:50

10:50 雨

雨

24.1

23.7

92.0

92.0

1.0

2.2

25

25

70.4

70.0

72.6

72.6

71.4

71.4

34.0

33.0

59.0

58.0

49.5

49.0

28

25

25

25

25

25

0

0

正木　啓三 太田　幸兵
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